
Stránka 1



Milí chovatelé a příznivci koní Kinských,

opět Vás po roce vítáme na Národní přehlídce tohoto plemene.

NP KK také letos vyvrcholí odpoledním programem. Přejeme Vám příjemné

chovatelské zážitky a hezký den, plný pěkných a dobrých koní na NP KK

a následném odpoledním programu a poté šťastný návrat do Vašich stájí.

Výkonný výbor SCHKK

Předběžný program

sobota * příjezd účastníků

odpoledne * ustájení koní (zdarma - pro koně uvedené v katalogu

+ jsou rezervovány závodní boxy za velkou halou

neděle přidělení boxů je umístěno na tabuli u boxů

7.00 - 8.30

vyzvednutí:

* katalogu

* formulářů pro úhradu cestovních nákladů

* katalogových čísel - čísla se umísťují na levou stranu

uzdečky/ohlávky, provázek je k dispozici, čísla se vydávají

proti záloze 100,-Kč/ks

9.00 - 10.00 * Valná hromada SCHKK

10.00 - 13.00 * předvedení a posouzení jednotlivých koní - koně budou

nastupovat v pořadí, v jakém jsou uvedeni v katalogu a

na závěr každé kategorie budou předvedeni všichni koně

pro posouzení. Udělování prémií nejlepším koním bude

uskutečněno na odpoledním programu

14.00 - 15.30 * slavnostní nástup všech koní z NP KK. Slavnostní 

vyhodnocení dopolední přehlídky, udělení Prémií. 

Komise zhodnotí jednotlivé kategorie. Vyhodnocení

doplní jezdecké ukázky KK 

15.30 - 16.00 * Doprovodný program

přestávka

16.00 - 16.30

14.30 - 16.00 * čipování 

* odběr vzorků pro testy DNA

* výžeh plemenného znaku

Stránka 2



Přehled předváděných koní NP KK 2020

celkem je předváděno    73  koní

Vlastní předvádění koní v jednotlivých kategoriích je řazeno dle stáří

koní v pořadí od nejmladšího

Hříbata 2020 (14 hříbat)

předběžný čas: 10.00 - 10.30

MYSTIC KINSKÝ

METALCOM

NOBEL

JENDA JENNY KINSKÝ

ORIANA

CAIRO

BARON KINSKÝ

ORINO

MIRAI

NOIRE

LYRIKA M KINSKÁ

TERCIE M KINSKÁ

MAUGLÍ KINSKÝ

MERCI

Klisny roční až tříleté (nar. 2019-2017) (8 klisen)

předběžný čas: 10.30 - 11.00

82/197 OLYMPIA KINSKÁ

80/330 MIA KINSKÁ

82/159 LEGENDA KINSKÁ

52/820 LADY BONDUELE

82/182 MIRACLE DANCE KINSKÁ

82/158 ANASTAZIA

82/147 JESSIE M KINSKÁ

82/145 OFELIE

Klisny čtyřleté až osmileté (nar. 2016-2012) (9 klisen)

předběžný čas: 11.00 - 11.30

82/113 SURI KINSKÁ

80/624 MELODY KINSKÁ

1/262 BELLA DEL VALLEY

90/32 ARABELA
Stránka 3



DE99613 MIRACLE KINSKÁ

9/633 BEN AKLA

82/95 MOJE DĚVČE

45/559 ANIFE Z KINSKÁ

82/68 BONDY

Klisny devítileté až čtrnáctileté (nar. 2011-2006) (4 klisny)

předběžný čas: 11.30 - 11.45

82/8 TARA KINSKÁ

52/939 BRITNEY KINSKÁ

41/581 JAMAJKA KINSKÁ

41/579 MARILIN

Klisny patnáctileté a starší (nar. 2005 a starší) (6 klisen)

předběžný čas: 11.45 - 12.00

7/432 ELFKA

24/865 LADY JANE KINSKÁ

27/216 CORYNA

52/258 TÁJA

41/910 JENNY KINSKÁ

41/641 ORCHIDEJ KINSKÁ

Klisny s hříbětem (14 klisen s hříbětem)

předběžný čas: 12.00 - 12.30

m.hř. m.

MYSTIC KINSKÝ MILKA KINSKÁ

METALCOM ELFKA

NOBEL NOBLESA

JENDA JENNY KINSKÝ JENNY KINSKÁ

ORIANA ORIELA KINSKÁ

CAIRO CARMEN

BARON KINSKÝ BOWLE

ORINO ORISA KINSKÁ

MIRAI MIRABEL KINSKÁ

NOIRE NOEMI

LYRIKA M KINSKÁ LUMÉ

TERCIE M KINSKÁ TÁJA

MAUGLÍ KINSKÝ MARILIN

MERCI MELODY KINSKÁ

Stránka 4



Valaši roční až tříletí (nar. 2019-2017) (3 valaši)

předběžný čas: 12.30 - 12.45

82/143 PÉ PÉ KINSKÝ

80/969 MERLIN KINSKÝ

82/139 MECKIE MESSER KINSKÝ

Valaši čtyřletí až osmiletí (nar. 2016-2012) (4 valaši)

předběžný čas: 12.45 - 13.00

80/615 ELDI KINSKÝ

90/31 FUGI

80/622 MESSI KINSKÝ

80/625 NOELL

Valaši devítiletí a starší (nar. 2011 a starší) (4 valaši)

předběžný čas: 13.00 - 13.15

82/29 LORD KINSKÝ

5/740 NIK

41/430 NUGÁT KINSKÝ

45/740 BARNEY KINSKÝ

Hřebci roční až tříletí (nar. 2019-2017) (7 hřebců)

předběžný čas: 13.15 - 13.35

82/193 VOLF KINSKÝ

82/195 HERETIC ZDELOVSKÝ

82/169 DEUS M.C. KINSKÝ

82/135 CAESAR Z

82/173 MICHELANGELO M KINSKÝ

80/972 NATHAN

82/922 DIAMANT DAMISS KINSKÝ

Hřebci čtyřletí až osmiletí (nar. 2016-2012) (4 hřebci)

předběžný čas: 13.35 - 13.50

90/303 NIKOLAS KINSKÝ

2470 DREUX

2460 GASPER

25/181 PIGMENT KINSKÝ

Hřebci devítiletí a starší (nar. 2011 a starší) (1 hřebec)

předběžný čas: 13.50 - 14.00

2337 FAMOUSDANCE

Stránka 5



Hříbata 2020 (14 hříbat)

1

MYSTIC KINSKÝ nar. 14.7.2020 Isab.

2470 Dreux 5199 De Niro

2015 CS tm.Hd. Wolita

80/355 Milka Kinská 1760 Diamante

2013 CS Albín 41/12 Mirabel Kinská

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

2

METALCOM nar. 7.6.2020 Plav.

2184 Milton Kinský 718 Mineral

2011 KK Isab. 41/726 Manka

7/432 Elfka 968 Edminton

2005 CS Hd. 10/97 Butterfly

Chovatel: Jezdecký klub Norma z.s., Všenorská 1, 252 03 Řitka

Majitel: Jezdecký klub Norma z.s., Všenorská 1, 252 03 Řitka

3

NOBEL nar. 26.5.2020 Hd.

2470 Dreux 5199 De Niro

2015 CS tm.Hd. Wolita

80/154 Noblesa 1498 Carpalo

2010 KK tm.Hd. 63/455 Noemi

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

Stránka 6



4

JENDA JENNY KINSKÝ nar. 21.5.2020 Plav.

951 Lotar (Yellow Man) 5055 Landos

1998 KK Plav. JČ224 Honey (dř.Vesna)

41/910 Jenny Kinská 333 Almhirt týnský

1997 KK Isab. VČ1383 Jesika Kinská

Chovatel: Březina Ladislav Ing., Buršice 8, 341 42 Kolínec

Majitel: Březina Ladislav Ing., Buršice 8, 341 42 Kolínec

5

ORIANA nar. 24.4.2020 Ryz.

2470 Dreux 5199 De Niro

2015 CS tm.Hd. Wolita

41/230 Oriela Kinská 2706 Graf Czech

2002 KK Isab. 41/641 Orchidej Kinská

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

6

CAIRO nar. 17.4.2020 Hd.

2470 Dreux 5199 De Niro

2015 CS tm.Hd. Wolita

80/626 Carmen Kinská 1760 Diamante

2015 KK Plav. 43/452 Cambidge

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

Stránka 7



7

BARON KINSKÝ nar. 10.4.2020 Isab.

525 Taarlo Kubišta 366 Taarlo

1991 KK Isab. 67 Karena

41/292 Bowle 752 Varadero

2002 KK Vr. 41/958 Baileys

Chovatel: Volf Václav, Boženy Němcové 17 533 45 Čeperka

Majitel: Volf Václav, Boženy Němcové 17 533 45 Čeperka

8

ORINO nar. 10.4.2020 Ryz.

2470 Dreux 5199 De Niro

2015 CS tm.Hd. Wolita

80/157 Orisa Kinská 1497 Sagita

2012 KK Isab. 52/939 Britney Kinská

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

9

MIRAI nar. 8.4.2020 Hd.

2470 Dreux 5199 De Niro

2015 CS tm.Hd. Wolita

41/612 Mirabel Kinská 918 Alois

2008 KK Isab. 41/180 Matea

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

Stránka 8



10

NOIRE nar. 8.4.2020 Hd.

2470 Dreux 5199 De Niro

2015 CS tm.Hd. Wolita

63/455 Noemi 556 DAF Ondráš

2003 KK Hd. 45/452 Califa - K

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

11

LYRIKA M KINSKÁ nar. 1.4.2020 Isab.

2184 Milton Kinský 718 Mineral

2011 KK Isab. 41/726 Manka

74/115 Lumé 529 Lopet - 11

2003 KK Isab. 127 Luna II

Chovatel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, Markovice, Chrudim

Majitel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, Markovice, Chrudim

12

TERCIE M KINSKÁ nar. 30.3.2020 Crem.

2184 Milton Kinský 718 Mineral

2011 KK Isab. 41/726 Manka

52/258 Tája 2712 Taarlo Kubišta - 2

2001 KK Isab, VČ1180 Alice

Chovatel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, Markovice, Chrudim

Majitel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, Markovice, Chrudim

Stránka 9



13

MAUGLÍ KINSKÝ nar. 26.3.2020 Plav.

1463 Dubel 2452 Dux lipský

1997 KK sv.Isab. 87 Bella

41/579 Marilin 1056 Mailisko

2007 KK Ryz. 41/180 Matea

Chovatel: Řezníčková Lucie, Purkyňova 472/9, Žďár nad Sázavou

Majitel: Řezníčková Lucie, Purkyňova 472/9, Žďár nad Sázavou

14

MERCI nar. 24.1.2020 Plav.

2470 Dreux 5199 De Niro

2015 CS tm.Hd. Wolita

80/624 Melody Kinská 1760 Diamante

2015 KK Isab. 73/685 Medanka

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

Klisny roční až tříleté (nar. 2019-2017) (8 klisen)

15

82/197 OLYMPIA KINSKÁ nar. 6.5.2019 Isab.

644 Drak Korok

1984 A1/1 Ryz. Dafné

41/280 Oriela Kinská 2706 Graf Czech

2002 KK Isab. 41/641 Orchidej Kinská

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

Stránka 10



16

80/330 MIA KINSKÁ nar. 2.5.2019 Isab.

1247 Werbespot World Magic

1998 Westf. tm.Ryz. Florabelle

80/355 Milka Kinská 1760 Diamante

2013 CS Albín 41/12 Mirabel Kinská

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

17

82/159 LEGENDA KINSKÁ nar. 8.5.2018 Plav.

951 Lotar 5055 Landos

1998 KK Plav. JC 224 Honey (Vesna)

24/382 Legacy Kinská 296 Almhirt chlumecký

1998 KK Plav. Liva xx

Chovatel: Březinová Jana, Buršice 8, 341 42 Kolínec

Majitel: Březinová Jana, Buršice 8, 341 42 Kolínec

18

52/820 LADY BONDUELE nar. 3.4.2018 Isab.

5171 Lord Weingard 5180 Lordanos

2001 Olden. Ryz. Weinland

82/68 Bondy 918 Alois

2012 KK Isab. 52/939 Britney Kinská

Chovatel: Komarovová Jana, U Kapličky 13, 664 91 Letkovice

Majitel: Komarovová Jana, U Kapličky 13, 664 91 Letkovice

Stránka 11



19

82/182 MIRACLE DANCE KINSKÁ nar. 6.3.2018 Isab.

Famousdance 1990 Indoctro

2010 KWPN tm.Hd. Kconfidence

41/612 Mirabel Kinská 918 Alois

2008 KK Isab. 41/180 Matea

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

20

82/158 ANASTAZIA nar. 11.5.2017 Ryz.

718 Mineral 439 Mys

1995 KK Isab. VČ 619 Myjava

57/464 Arnika 2597 Liber

1996 ČT Hd. JM 4200 Arbena

Chovatel: Mencáková Petra, Kunvald 267, 561 81

Majitel: Mencáková Petra, Kunvald 267, 561 81

21

82/147 JESSIE M KINSKÁ nar. 4.5.2017 Isab.

2184 Milton Kinský 718 Mineral

2011 KK Isab. 41/726 Manka

41/910 Jenny Kinská 333 Almhirt týnský

1997 KK Isab. VČ 1383 Jesika Kinská

Chovatel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, Markovice, Chrudim

Majitel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, Markovice, Chrudim

Stránka 12



22

82/145 OFÉLIE nar. 24.3.2017 Hd.

718 Minerál 439 Mys

1995 KK Isab. VČ19 Myjava

41/112 Omega 679 Nabuchodonosor

2003 ČT Hd. 41/451 Oklahoma

Chovatel: Volf Josef, Kunčice 83, 503 15 Nechanice

Majitel: Volf Josef, Kunčice 83, 503 15 Nechanice

Klisny čtyřleté až osmileté (nar. 2016-2012) (9 klisen)

23

82/113 SURI KINSKÁ nar. 2.5.2016 Isab.

1603 Przedswit Chamír 472 Przedswit XVI-64

1998 KK Ryz. 3 Chemia

41/342 Sinai 718 Mineral

2003 KK Isab. 2-717 Silfa

Chovatel: Šildbergerová Kateřina, Čechova 1330, 500 02 Hradec Králové

Majitel: Rendlová Aneta, Chlistov 69 Klatovy

24

80/624 MELODY KINSKÁ nar. 9.4.2015 Isab.

1760 Diamante Treliver Decanter

2009 KK Isab. Water Lily

73/685 Medanka 2746 Dantes

2007 KK Hd. 73/442 Metaxa

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Stránka 13



25

1/262 BELLA DEL VALLEY nar. 6.6.2013 Isab.

6027 Brooklyn Latén

1997 A1/1 Ryz. Bright Angel

31/343 Brazílie 332 Husar týnský

1993 ČT Isab. SČ 937 Prerie

Chovatel: Hotel-Pension Kamýk, L.Benešová,Otradoviská 561/10,142 00 Praha 4

Majitel: Hotel-Pension Kamýk, L.Benešová,Otradoviská 561/10,142 00 Praha 4

26

90/32 ARABELA nar. 15.5.2013 Isab.

2839 Furioso XXI-24 3372 Furioso X - 28

1999 Fur. Ryz. 170 Furioso XIV - 1

52/511 Anabela 2712 Taarlo Kubišta - 2

2003 KK Isab. 52/79 Odra

Chovatel: Mašek Jiří, Lažánky 55, 664 71 Veverská Bitýška

Majitel: Spěšná Pavlína Ing., Sportovní 511,664 43 Želešice

27

DE99613 MIRACLE KINSKÁ nar. 24.42013 Plav.

Quasi Gold MD (DSP) Quaterback (DSP)

2009 DSP Isab. Nemees

41/181 Mandy 556 DAF Ondráš

2001 KK Hd. 41/399 Manila Kinská

Chovatel: Rup Roland, Fluggerstr.31, 73491 Neuler

Majitel: Jana Březinová, Buršice 5, 341 42 Kolínec

Stránka 14



28

9/633 BEN AKLA nar. 17.4.2013 sv.Isab.

1750 Homér 2546 Hurikán

1994 KK Isab. 673 Alarm VII (Scéna)

45/198 Jenny 2810 Mistrál

2008 KK Albín 41/856 Jana

Chovatel: Benmetir Eva Ing. Pražská, Zásmuky, 281 44

Majitel: Benmetir Eva Ing. Pražská, Zásmuky, 281 44

29

82/95 MOJE DĚVČE nar. 6.4.2015 Plav.

1602 Asio Zdelovský 6154 Don Bosio (USA)

2007 KK Plav. 46/551 Avalange

Myanmar 6132 Victory Piper (USA)

2002 A1/1 Hd. Mono Zona

Chovatel: Vlasák František, Zdelov 54, 517 21

Majitel: Vlasák František, Zdelov 54, 517 21

30

45/559 ANIFE Z KINSKÁ nar. 3.6.2012 Plav.

1615 Gin Fizz IV Laudanum

1994 FJK Ryz. Centella

50/320 Aprille Zdelovská 6154 Don Bosio (USA)

2008 KK Plav 46/551 Avalange

Chovatel: Vlasák František, Zdelov 54, 517 21

Majitel: Vlasák František, Zdelov 54, 517 21

Stránka 15



31

82/68 BONDY nar. 4.3.2012 Isab.

918 Alois 440 Ascot

1993 KK Plav. VČ 1826 Novela

52/939 Britney Kinská 2712 Taarlo Kubišta - 2

2008 KK Isab. 31/343 Brazílie

Chovatel: Komarovová Jana, U kapličky 13, 664 91 Letkovice

Majitel: Komarovová Jana, U kapličky 13, 664 91 Letkovice

Klisny devítileté až čtrnátileté (nar. 2011-2006) (4 klisny)

32

82/8 TARA KINSKÁ nar. 22.4.2009 Isab.

718 Mineral 439 Mys

1995 KK Isab. VČ 619 Myjava

1995 Tája 2712 Taarlo Kubišta - 2

2001 KK Isab. VČ 1180 Alice

Chovatel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, 573 01 Chrudim IV

Majitel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, 573 01 Chrudim IV

33

52/939 BRITNEY KINSKÁ nar. 29.3.2008 Isab.

2712 Taarlo Kubišta - 2 366 Taarlo

1994 KK Ryz. 67 Karena

31/343 Brazílie 332 Husar týnský

1993 KK Isab. SČ937 Prerie

Chovatel: Komarová Jana, U kapličky 13, 664 91 Lvice

Majitel: Komarová Jana, U kapličky 13, 664 91 Lvice

Stránka 16



34

41/581 JAMAJKA KINSKÁ nar. 25.4.2007 Plav.

1056 Maillisko 5061 Fazur mail

1999 KK Ryz. VČ 1194 Jilma

41/131 Jess Kinská 333 Almhirt týnský

2000 KK Plav. VČ 1383 Jesika Kinská

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

35

41/579 MARILIN nar. 9.3.2007 Ryz.

1056 Maillisko 5061 Fazur mail

1999 KK Ryz. VČ 1194 Jilma

41/180 Matea 333 Almhirt týnský

2001 KK Ryz. 5-766 Máša

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Řeníčková Lucie, Purkyňova 472/9, Žďár nad Sázavou

Klisny patnáctileté a starší (nar. 2005 a starší) (6 klisen)

36

7/432 ELFKA nar. 6.6.2005 Hd.

968 Edminton Emilion

1993 KWPN Hd. Colette

10/97 Butterfly 38 Diktant - 5

1988 KK tm.Hd. Č 641 Casablanca

Chovatel: Jermář Josef, Borovice 24, 295 01 Minichovo Hradiště

Majitel: Jezdecký klub Norma z.s., Všenorská 1, 252 03 Řitka

Stránka 17



37

24/865 LADY JANE KINSKÁ nar. 21.1.2005 Plav.

784 Almhirt Kinský 333 Almhirt týnský

1995 KK Isab. VČ1665 Poesie

24/382 Legacy Kinská 296 Almhirt chlumecký

1998 KK Plav. Liva xx

Chovatel: Březinová Jana, Buršice 8, 341 42 Kolínec

Majitel: Březinová Jana, Buršice 8, 341 42 Kolínec

38

27/216 CORYNA nar. 19.4.2005 Isab.

2815 Catalin IV-33 Catalin IV-Mot.

1990 Fur. Hd. 808 Furioso XLVI-3

57/296 Benefika 333 Almhirt týnský

1991 KK Isab. 06.VI Babsy

Chovatel: Šantorová Lenka, Družstevní 92,330 27 Vejprnice

Majitel: Březinová Helena, Mírové nám. 91, 471 23 Zákupy

39

52/258 TÁJA nar. 18.5.2001 Isab.

2712 Taarlo Kubišta 2 366 Taarlo

1994 KK Ryz. 67 Karena

VČ1180 Alice 333 Almhirt týnský

1985 KK Isab. VČ 202 Dálie

Chovatel: Jelínek Leopold Ing., Jiráskova 438, 665 01 Rosice

Majitel: Kroutil Jiří Ing., Čáslavská 1128, Markovice, 573 01 Chrudim

Stránka 18



40

41/910 JENNY KINSKÁ nar. 29.4.1997 Isab.

333 Almhirt týnský 1932 Almhirt - 9

1979 KK Isab. JČ 636 Čelenka

VČ 1383 Jesika Kinská 109 Dux

1987 KK Plav. VČ 308 Jóga

Chovatel: Hřebčín Equus Kinský, Ostrov 68, 503 51 Chlumec nad Cidlinou

Majitel: Březina Ladislav Ing., Buršice 8, 341 42 Kolínec

41

41/641 ORCHIDEJ KINSKÁ nar. 10.4.1994 Isab.

333 Almhirt týnský 1932 Almhirt - 9

1979 KK Isab. JČ 636 Čelenka

VČ 1701 Oriana Kinská 250 Burbon

1990 KK Isab. VČ 309 Odra

Chovatel: Hřebčín Equus Kinský, Ostrov 68, 503 51 Chlumec nad Cidlinou

Majitel: Hřebčín Equus Kinský, Ostrov 68, 503 51 Chlumec nad Cidlinou

Stránka 19



Klisny s hříbětem (14 klisen s hříbětem)

1

MYSTIC KINSKÝ nar. 14.7.2020 Isab.

2470 Dreux 5199 De Niro

2015 CS tm.Hd. Wolita

80/355 Milka Kinská 1760 Diamante

2013 CS Albín 41/12 Mirabel Kinská

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

+

65

80/355 MILKA KINSKÁ nar. 22.5.2013 Crem.

1760 Diamante Treliver Decanter

2009 BSHR Crem. Water Lily

41/612 Mirabel Kinská 918 Alois

2008 KK Isab. 41/180 Matea

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

2

METALCOM nar. 7.6.2020 Plav.

2184 Milton Kinský 718 Mineral

2011 KK Isab. 41/726 Manka

7/432 Elfka 968 Edminton

2005 CS Hd. 10/97 Butterfly

Chovatel: Jezdecký klub Norma z.s., Všenorská 1, 252 03 Řitka

Majitel: Jezdecký klub Norma z.s., Všenorská 1, 252 03 Řitka

+

36

7/432 ELFKA nar. 6.6.2005 Hd.

968 Edminton Emilion

1993 KWPN Hd. Colette

X.97 Butterfly 38 Diktant - 5

1988 KK tm.Hd. Č 641 Casablanca

Chovatel: Jermář Josef, Borovice 24, 295 01 Minichovo Hradiště

Majitel: Jezdecký klub Norma z.s., Všenorská 1, 252 03 Řitka

Stránka 20



3

NOBEL nar. 26.5.2020 Hd.

2470 Dreux 5199 De Niro

2015 CS tm.Hd. Wolita

80/154 Noblesa 1498 Carpalo

2010 KK tm.Hd. 63/455 Noemi

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

+

66

80/154 NOBLESA nar. 6.5.2010 tm.Hd.

1498 Carpalo 5092 Carpaccio

998 Holšt. Běl. Gamma II

63/455 Noemi 556 DAF Ondráš

1985 KK Hd. 45/452 Califa - K

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Němcová Natálie, Hradištko Kersko 736, 289 12

4

JENDA JENNY KINSKÝ nar. 21.5.2020 Plav.

951 Lotar (Yellow Man) 5055 Landos

1998 KK Plav. JČ224 Honey (dř.Vesna)

41/910 Jenny Kinská 333 Almhirt týnský

1997 KK Isab. VČ1383 Jesika Kinská

Chovatel: Březina Ladislav Ing., Buršice 8, 341 42 Kolínec

Majitel: Březina Ladislav Ing., Buršice 8, 341 42 Kolínec

+

40

41/910 JENNY KINSKÁ nar. 29.4.1997 Isab.

333 Almhirt týnský 1932 Almhirt - 9

1979 KK Isab. JČ 636 Čelenka

VČ 1383 Jeska Kinská 109 Dux

1987 KK Plav. VČ 308 Jóga

Chovatel: Hřebčín Equus Kinský, Ostraov 68, Chlumec

Majitel: Březina Ladislav Ing., Buršice 8, 341 42 Kolínec

Stránka 21



5

ORIANA nar. 24.4.2020 Ryz.

2470 Dreux 5199 De Niro

2015 CS tm.Hd. Wolita

41/230 Oriela Kinská 2706 Graf Czech

2002 KK Isab. 41/641 Orchidej Kinská

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

+

67

41/280 ORIELA KINSKÁ nar. 16.7.2002 Isab.

2706 Graf Czech Graf Sponeck

1994 Hann. Hd. Dorette H

41/641 Orchidej Kinská 333 Almhirt týnský

1999 KK Isab. Oriana Kinská

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

6

CAIRO nar. 17.4.2020 Hd.

2470 Dreux 5199 De Niro

2015 CS tm.Hd. Wolita

80/626 Carmen Kinská 1760 Diamante

2015 KK Plav. 43/452 Cambidge

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

+

68

80/626 CARMEN KINSKÁ nar. 28.3.2015 Plav.

1760 Diamante Treliver Decanter

2009 KK Isab. Water Lily

43/452 Cambidge 1260 Askano-T

2010 KK Isab. 9/495 Canthis-R

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Stránka 22



7

BARON KINSKÝ nar. 10.4.2020 Isab.

525 Taarlo Kubišta 366 Taarlo

1991 KK Isab. 67 Karena

41/292 Bowle 752 Varadero

2002 KK Vr. 41/958 Baileys

Chovatel: Volf Václav, Boženy Němcové 17 533 45 Čeperka

Majitel: Volf Václav, Boženy Němcové 17 533 45 Čeperka

+

69

41/292 BOWLE nar. 10.3.2002 Vr.

752 Varadero 313 Lorencio (GB)

1989 A1/1 tm.Hd. Verča

41/958 Baileys 270 Diktant slatiňanský

1997 ČT Hd. VČ 1244 Betty

Chovatel: Volf Václav, Boženy Němcové 17 533 45 Čeperka

Majitel: Volf Václav, Boženy Němcové 17 533 45 Čeperka

8

ORINO nar. 10.4.2020 Ryz.

2470 Dreux 5199 De Niro

2015 CS tm.Hd. Wolita

80/157 Orisa Kinská 1497 Sagita

2012 KK Isab. 52/939 Britney Kinská

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

+

70

80/157 ORISA KINSKÁ nar. 4.3.2012 Isab.

918 Alois 440 Ascot

1993 KK Plav. VČ 1826 Novela

52/939 Britney Kinská 2712 Taarlo Kubišta - 2

2008 KK Isab. 31/343 Brazílie

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Stránka 23



9

MIRAI nar. 8.4.2020 Hd.

2470 Dreux 5199 De Niro

2015 CS tm.Hd. Wolita

41/612 Mirabel Kinská 918 Alois

2008 KK Isab. 41/180 Matea

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

+

71

41/612 MIRABEL KINSKÁ nar. 13.2.2008 Isab.

918 Alois 440 Ascot

1993 KK Plav. VČ 1826 Novela

41/180 Matea 333 Almhirt týnský

2001 KK Ryz. 5-766 Máša

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

10

NOIRE nar. 8.4.2020 Hd.

2470 Dreux 5199 De Niro

2015 CS tm.Hd. Wolita

63/455 Noemi 556 DAF Ondráš

2003 KK Hd. 45/452 Califa - K

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

+

72

63/455 NOEMI nar. 18..2003 Hd.

556 DAF Ondráš 109 Dux

1988 KK Hd. VČ309 Odra

45/452 Califa - K 411 Comero

1995 KK Isab. 135 Libanon (Nolina)

Chovatel: Zána Petr, 592 66 Vír

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Stránka 24



11

LYRIKA M KINSKÁ nar. 1.4.2020 Isab.

2184 Milton Kinský 718 Mineral

2011 KK Isab. 41/726 Manka

74/115 Lumé 529 Lopet - 11

2003 KK Isab. 127 Luna II

Chovatel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, Markovice, Chrudim

Majitel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, Markovice, Chrudim

+

73

74/115 Lumé nar. 26.3.2003 Isab.

529 Lopez - 11 2516 Lopez

1991 ČT Ryz. 762 Dietward - 20

127 Luna II 186 Lumen - 16

1986 KK Isab. Č 265 Novina

Chovatel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, Markovice, Chrudim

Majitel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, Markovice, Chrudim

12

TERCIE M KINSKÁ nar. 30.3.2020 Crem.

2184 Milton Kinský 718 Mineral

2011 KK Isab. 41/726 Manka

52/258 Tája 2712 Taarlo Kubišta - 2

2001 KK Isab, VČ1180 Alice

Chovatel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, Markovice, Chrudim

Majitel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, Markovice, Chrudim

+

39

52/258 TÁJA nar. 18.5.2001 Isab.

2712 Taarlo Kubišta 2 366 Taarlo

1994 KK Ryz. 67 Karena

VČ1180 Alice 333 Almhirt týnský

1985 KK Isab. VČ 202 Dálie

Chovatel: Jelínek Leopold Ing., Jiráskova 438, 665 01 Rosice

Majitel: Kroutil Jiří Ing., Čáslavská 1128, Markovice, 573 01 Chrudim

Stránka 25



13

MAUGLÍ KINSKÝ nar. 26.3.2020 Plav.

1463 Dubel 2452 Dux lipský

1997 KK sv.Isab. 87 Bella

41/579 Marilin 1056 Mailisko

2007 KK Ryz. 41/180 Matea

Chovatel: Řezníčková Lucie, Purkyňova 472/9, Žďár nad Sázavou

Majitel: Řezníčková Lucie, Purkyňova 472/9, Žďár nad Sázavou

+

35

41/579 MARILIN nar. 9.3.2007 Ryz.

1056 Maillisko 5061 Fazur mail

1999 KK Ryz. VČ 1194 Jilma

41/180 Matea 333 Almhirt týnský

2001 KK Ryz. 5-766 Máša

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Řezníčková Lucie, Purkyňova 472/9, Žďár nad Sázavou

14

MERCI nar. 24.1.2020 Plav.

2470 Dreux 5199 De Niro

2015 CS tm.Hd. Wolita

80/624 Melody Kinská 1760 Diamante

2015 KK Isab. 73/685 Medanka

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

+

24

80/624 MELODY KINSKÁ nar. 9.4.2015 Isab.

1760 Diamante Treliver Decanter

2009 KK Isab. Water Lily

73/685 Medanka 2746 Dantes

2007 KK Hd. 73/442 Metaxa

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Stránka 26



Valaši roční až tříletí (nar. 2019-2017) (3 valaši)

42

82/143 PÉ PÉ KINSKÝ nar. 19.4.2017 Isab.

1603 Przedswit Chamír 472 Przedswit XVI-64

1998 KK Ryz. 3 Chemia

41/113 Minerálka 718 Mineral

2000 KK Hd. VČ1335 Oklama

Chovatel: Volf Josef, Kunčice 83, 503 15 Nechanice

Majitel: Volf Josef, Kunčice 83, 503 15 Nechanice

43

80/969 MERLIN KINSKÝ nar. 27.3.2017 Isab.

2306 Dařbuján 5188 Diamant de Semilly

2012 CS Ryz. O-Cassindi Oh

41/612 Mirabel Kinská 918 Alois

2008 KK Isab. 41/180 Matea

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 89 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 89 12 Sadská

44

82/139 MECKIE MESSER KINSKÝ nar. 16.3.2017 Plav.

2810 Mistrál 439 Mys

1996 KK Isab. VČ619 Myjava

25/35 Morin Kinská 296 Almhirt chlumecký

2011 KK Plav. 11/156 Magali

Chovatel: Richtrová Svatava, Třebčice 7, Nepomuk

Majitel: Plzáková Zuzana, Buzulucká 175, Ústí n/L.

Stránka 27



Valaši čtyřletí až osmiletí (nar. 2016-2012) (4 valaši)

45

80/615 ELDI KINSKÝ nar. 11.5.2015 Plav.

1760 Diamante Treliver Decanter

2009 Isab. Water Lily

9/763 Elizabeth 816 Elmero B

2004 KK Hd. 27/68 Leonka

Chovatel: Dvořák Petr RNDr., Říčanská 10, 101 00 Praha 10

Majitel: Dvořák Petr RNDr., Říčanská 10, 101 00 Praha 10

46

90/31 FUGI nar. 6.5.2015 Isab.

Furioso XXI-24 Furioso XXI

2009 FUR Ryz. 170 Furioso XIV-1

52/511 Anabela 2712 Taarlo Kubišta - 2

2003 KK Isab. 52/79 Odra

Chovatel: Mašek Jiří, Lažánky 55, 664 71

Majitel: Nicolas Trčka, Hruška 14, 798 27

47

80/622 MESSI KINSKÝ nar. 28.4.2015 Isab.

1760 Diamante Treliver Decanter

2009 BSHR Crem. Water Lily

41/612 Mirabel Kinská 918 Alois

2008 KK Isab. 41/180 Matea

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 89 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 89 12 Sadská

Stránka 28



48

80/625 NOELL nar. 28.4.2015 Hd.

1760 Diamante Treliver Decanter

2009 BSHR Crem. Water Lily

43/454 Noelly 1260 Askano- T

2010 KK Hd. 63/455 Noemi

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 89 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 89 12 Sadská

Valaši devítiletí a starší (nar. 2011 a starší) (3 valaši)

49

82/29 LORD KINSKÝ nar. 27.3.2010 Isab.

497 Div týnský 102 Div 56

1984 KK tm.Isab. JČ 636 Čelenka

24/865 Lady Jane Kinská 784 Almhirt Kinský

2005 KK Plav. 24/382 Legacy Kinská

Chovatel: Březinová Jana, Buršice 8, 341 42 Kolínec

Majitel: Březinová Jana, Buršice 8, 341 42 Kolínec

50

5/740 NIK nar. 30.5.2007 Isab.

1056 Mailisko 5061 Fazur mail

1999 KK Ryz. VČ 1194 Jilma

41/914 Nova Kinská 333 Almhirt týnský

1997 KK Plav. 41/458 Nastasa Kinská

Chovatel: Filipová Monika, Chrást, Kutná Hora

Majitel: Filipová Monika, Chrást, Kutná Hora

Stránka 29



51

41/430 NUGÁT KINSKÝ nar. 9.3.2004 Plav.

556 DAF Ondráš 109 Dux

1988 KK Hd. VČ 309 Odra

VČ1702 Nugeta Kinská 250 Burbon

1990 KK Isab. VČ 931 Nisa

Chovatel: Hřebčín Equus Kinský, Ostrov 68, 503 51 Chlumec na Cidlinou

Majitel: Brdlíková Andrea, Tlučeň, 412 01 Litoměřice

52

45/740 BARNEY KINSKÝ nar. 16.4.2001 Isab.

250 Burbon 55 Alkazar

1982 KK Isab. 2009 Bekaria

3/165 Elisabeth 197 Litograf orlický

1992 ČT sv.Ryz. Č 034 Elsa

Chovatel: Bačina J., Ing. Dolany 98, 533 44 Staré Ždánice

Majitel: PRZECHWOZD jezdecká stáj, z.s., Přehvozdí 11, 281 63

Hřebci roční až tříletí (nar. 2019-2017) (7 hřebců)

53

82/193 VOLF KINSKÝ nar. 13.5.2019 sv.Isab.

2460 Gasper 1615 Gin Fizz IV

2014 ST-CS Isab. 70/657 Vanessa

9/633 Ben Akla 1750 Homér

2013 ČT sv.Isab. 45/198 Jenny

Chovatel: Benmetir Eva Ing., Pražská 290/2, 281 44 Zásmuky

Majitel: Karásková Petra, Křečkov 138, 290 01 Poděbrady

Stránka 30



54

82/195 HERETIC ZDELOVSKÝ nar. 29.4.2019 Plav.

6091 Heretic 6124 Rainbows for Live (CAN)

2001 A1/1 Ryz. Hairy Dream (IRE)

46/117 Artemis Z Kinská 411 Comero

2010 KK Isab. 46/551 Avalange

Chovatel: Vlasák František, Zdelov 54, 517 21

Majitel: Vlasák František, Zdelov 54, 517 21

55

82/169 DEUS M.C. KINSKÝ nar. 4.6.2018 Isab.

6024 Moonjaz Nashwan (USA)

1997 A1/1 Ryz. Harayir (USA)

2005 Coryna 2815 Catalin IV- 33

2005 ČT Isab. 57/296 Benefika (Hvězda)

Chovatel: Březinová Helena, Mírové nám.91, 471 23 Zákupy

Majitel: Březinová Helena, Mírové nám.91, 471 23 Zákupy

56

82/135 CAESAR Z nar. 24.5.2017 Isab.

1602 Asio Zdelovský 6154 Don Bosio (USA)

2007 KK Plav. 46/551 Avalange

La Wannka 9073 Arcane (USA)

1997 A1/1 Ryz. Liola

Chovatel: Vlasák František, Zdelov 51, 517 21

Majitel: Vlasák František, Zdelov 51, 517 21

Stránka 31



57

82/173 MICHELANGELO M KINSKÝ nar. 18.5.2018 Isab.

2184 Milton Kinský 718 Mineral

2011 KK Isab. 41/726 Manka

74/115 Lumé 529 Lopez 11

2003 KK 127 Luna II

Chovatel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, 537 01 Chrudim 

Majitel: Plundrová Zuzana MUDr., Helvíkovice 30, 564 01

58

80/972 NATHAN nar. 6.4.2017 Hd.

5010 Aloube Alme Z

1979 Hann Hd. Gotendirndl

43/454 Noelly 1250 Askano - T

2010 KK Hd. 63/455 Noemi

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 89 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 89 12 Sadská

59

80/922 DIAMANT DAMISS KINSKÝ nar. 4.4.2017 Crem.

1760 Diamante Treliver Decanter

2009 CS Crem. Water Lily

45/198 Jeny 2810 Mistrál

2008 ČT Alb. 41/856 Jana

Chovatel: Kmoníčková Daniela, Mělice 13, 535 01 Přelouč

Majitel: Kmoníčková Daniela, Mělice 13, 535 01 Přelouč

Stránka 32



Hřebci čtyřletí až osmiletí (nar. 2016-2012) (4 hřebci)

60

90/303 NIKOLAS KINSKÝ nar. 5.5.2016 Isab.

5171 Lord Weingard Lordanos

2001 Old. Ryz. Weinland

45/669 Napolla Kinská 411 Comero
2003 KK Isab. 197 Przedswit XVI-47

Chovatel: Kučera Aleš, Podůlší 50, 506 01 Jičín

Majitel: Farma Český Ráj, Podůlší 50, 506 01 Jičín

61

2470 DREUX nar. 3.5.2015 Hd.

5199 De Niro Donnerhall

1993 Han. Vr. Alicante

Wolita Rhodium

2003 KWPN tm.Hd. Jolita

Chovatel: Muller Zdeněk Ing., Mnětice 126, 530 02 Pardubice

Majitel: Muller Zdeněk Ing., Mnětice 126, 530 02 Pardubice

62

2460 GASPER nar. 3.6.2014 Isab.

1615 Gin Fizz IV Laudanum

1994 SF Ryz. Centella

70/657 Vanessa 2452 Dux lipský

1997 KK Isab. 67/613 Valona

Chovatel: Hronková Radka Ing., Havlíčkovo nám. 258/15, 591 31 Žďár n/S.

Majitel: Benmetir Eva Ing., Pražská 29012, 281 44 Zásmuky 

Stránka 33



63

25/181 PIGMENT KINSKÝ nar. 27.3.2013 Isab.

951 Lotar (Yellow Man) 5055 Landos

1998 KK Plav. JČ 224 Honey

41/635 Perla Kinská 333 Almhirt týnský

1994 KK Isab. VČ 1655 Poesie

Chovatel: Richtrová Svatava, Třebčice 7, 335 01 Nepomuk

Majitel: Richtrová Svatava, Třebčice 7, 335 01 Nepomuk

Hřebci devítiletí a starší (nar. 2011 a starší (1 hřebec)

64

2337 FAMOUSDANCE nar. 7.6.2010 Ryz.

1990 Indoctro Capitol

tm.Hd. Vanesa po Caleto II

Konfidence Goodwill

2000 Hd. Confudence po Nimerdor

Chovatel: Dijkstra H., Patrimoniumweg 25, Broeksternwoude, 9108, NL

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

Stránka 34


